令和 3 年 3 月吉日

お得意様各位

埼玉県川口市元郷 3-22-23

伊藤鉄工株式会社

総合カタログ発行のご案内

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます、平素は格別のご愛顧とご厚情

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度『令和 3 年 4 月版総合カタログ』が完成しました。

既に文書「製造中止予定品および代替製品のご案内」にて予めご案内させて頂き

ましたように、一部取扱い製品に変更がございます。これに伴い、すでに製造中止

品及び価格改定もございますので、配布カタログにてご確認頂けます様お願い申し

上げます。

改定適用日は、令和 3 年 5 月 1 日出荷分よりとさせて頂きます。

尚、その他詳細等は、弊社担当者へお問い合わせ下さい。

カタログのご希望、御問合せ等ございましたらご遠慮なくお申し出ください。

敬具